
 
Rada sdružení nájemníků BYTYOKD.CZ 

Se sídlem Nádražní 923/118, 702 00, Moravská Ostrava, IČ: 22722912 

svolává  

 
Výroční členskou schůzi  

Sdružení nájemníků BYTYOKD.CZ, 
 

Schůze se bude konat dne 25. května 2011 
v 17 hodin v sále Domu Kultury Poklad 
v Ostravě Porubě (ul. Kopeckého 675/21)  

 

Schůze je určena jen pro členy sdružení. Členové jsou při prezenci povinni prokázat svoji 
totožnost platným průkazem totožnosti. Pokud ještě nejste řádným členem, máte možnost 
na místě vyplnit členskou přihlášku a uhradit členský poplatek za letošní kalendářní rok.  
Registrace od 16:30 hod. Kapacita sálu je omezena. 
 

Program schůze:  
 

1. Základní agenda sdružení 
Výroční zpráva o činnosti a hospodaření, volba Rady SN + Kontrolní komise SN, úkoly pro 

další období. 

2. Aktuální informace kolem kauzy bytů OKD 

- Trestní oznámení ve věci privatizace majetkové účasti státu ve společnosti OKD v roce 
2004 
- Nedovolená podpora, aktuální stav kolem Evropské komise 
- Předkupní právo pro nájemníky za cenově zvýhodněných podmínek, další postup 
- Novela občanského zákoníku 
- další arbitráž státu se společností RPG Industries SE Zdeňka Bakaly 

3. Volná diskuse 

Podělíme se s Vámi o nejnovější informace týkající se naší kauzy. Rádi odpovíme na Vaše 
dotazy. 

Za sdružení Vás srdečně zvou 
  

Ing. Roman Macháček, Ph.D     Helena Řegucká  
Předseda sdružení    místopředsedkyně 


